palestras na Semana Pedagógica, visando à formação continuada para professores, pedagogos, gestores e 
servidores municipais lotados na Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 
ASSINATURA: 03/02/2014.               VIGÊNCIA: 10/02/2014. 
VALOR: R$ 53.556,50 (cinquenta e três mil quinhentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos). 

Retificação: 

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, 
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade

[...]

Contratação de empresa, objetivando a prestação de serviços de dedetização de insetos e pragas 
urbanas em geral, para atender as necessidades desta Administração, conforme planilha de solicitações das 
diversas secretarias, deste Município. 
ASSINATURA: 04/02/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 83.488,80 (oitenta e três mil quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos).